
02.08 Le CNRS en région/02.08.03 Nomination des délégués régionaux/D1

DEC133068DAJ
Décision portant fin de fonctions et nomination de Mme Hélène Naftalski aux 
fonctions de déléguée régionale de la circonscription Paris Michel-Ange

LE PRESIDENT,

Vu  le  décret  n°82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant  organisation et 
fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique (CNRS) ;

Vu  le  décret  du 21  janvier  2010  portant  nomination  de  M.  Alain Fuchs  aux  
fonctions de président du CNRS,

DECIDE :

Art. 1er. –  Mme  Hélène  Naftalski,  ingénieure  de  recherche,  est  nommée 
déléguée régionale de la circonscription Paris Michel-Ange en remplacement de 
M. Gilles Sentise, admis à faire valoir ses droits à la retraite, à compter du 1er 

janvier 2014.

Art. 2.  –  A  compter  de  cette  même  date,  il  est  mis  fin  aux  fonctions  de 
Mme Hélène Naftalski, directrice de cabinet du président du CNRS.

Art. 3. – La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 14 novembre 2013
 

ALAIN FUCHS


